АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2018                                                                              № 207
                                       с. Верх-Ирмень

О начале отопительного периода
В соответствии с ч. 4 ст. 14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, приказом Государственного комитета РФ по жилищной и строительной политике от 11.12.1997 № 17-132 «Об утверждении нормативно-методических материалов по реализации концепции реформы жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,  администрация Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 17 сентября 2018 года начало отопительного периода 2018/2019 гг. на территории Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

2. Рекомендовать руководителю теплоснабжающей организации – ООО «Ирменское» перейти на зимний режим работы и обеспечить подключение тепловой энергии с 17 сентября 2018 года детских учреждений, муниципальных учреждений, объектов жилищного фонда.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Ирменского сельсовета                              Н.Н.Медведева

    Ордынского района Новосибирской области
Швецова Л.Г.

34-252